Questio. lxxxviii. De uoto pro quibus ex ly. c. lxxviii.
 late aliquid deo promittitur.
 Quid sit uotum.
 Quid cadat sub uoto.
 Verum de uoti obligatio ad sui observantiam.
 Verum expediat aliquid uouere et ad quod sit uale.
 Verum uolens sit actus late in religionis. Et uoto.
 Verum sit magis inuocatum tunc aliquid ex uoto quod sit.
 De sollemnitate uoti pro quibus. Et sollemnizatur.
 Verum uotum quod sit sibi per se aliquid possit uouere.
 Verum per se possit uoto obligari ad religionis.
 Verum uotum sit dispensabile in omni. Et si illi.
 Verum in sollemnitate uoti ordinatae per se dispensari.
 Verum restituitur in dispensatione uoti superioris auctoritatis.

Questio. lxxxix. De iuramento pro quibus actum nominis
 Quibus ad ubi continentur.

Quid sit iuramentum.
 Verum iuramentum sit licitum.
 Verum facta. iudicia. et iurata sit comites iurata.
 Verum iuramentum sit actus late.
 Verum iuramentum spectet actum ex parte inferiori.
 Verum iuramentum late pro circumstantia.
 Verum iuramentum sit obligatio obligatorum.
 Que sit maior obligatio ut iuramentum ut uoti.
 Verum in iuramento possit dispensari.
 Quibus tamen liceat iurare.

Questio. xc. De adlatione pro quibus assensum diuini
 nom ad alios inducendum.
 Verum liceat aduocare homines.
 Verum liceat aduocare demones.
 Verum liceat aduocare irrationabiles creaturas.

Questio. xci. De laude dei.
 Verum deus sit ore laudandus.
 Verum in laudibus dei sit carnis adhibendum.

Questio. xcii. De virtute que opponit religio
 nem.
 Verum superstitio sit inuicem religioni opposita.
 Verum superstitio habet plures partes seu species.

Questio. xciii. De speciebus superstitiosis et pro quibus
 ad inebitum cultum dei ueni.
 Verum in cultu dei ueni per se esse ad puritatem.
 Verum possit esse ibi aliquid superfluum.

Questio. xciiii. De idolatria.
 Verum idolatria sit species superstitiosus.
 Verum idolatria sit peccatum.
 Verum sit generalium peccatorum.
 Verum causa idolatrie sit ex parte hominis.

Questio. xcvi. De diuinationibus.
 Verum diuinationes sit peccatum.
 Verum sit species superstitiosus.
 De speciebus diuinationis.
 Verum diuinationes que sit per demones sit licita.
 Verum diuinationes que sit per spiritus sit licita.
 Verum diuinationes que sit per auguria et uolubiles
 obseruationes sit licite.
 Verum diuinationes que sit per sortem sit licita.

Questio. xcvi. De fructibus obseruationum.
 Verum in obseruatione puri actus notorie ad
 sciam accipiendam sit licitum.
 Verum obseruatio ad inuocandem corporum puri
 ad unitatem tibi sit licitum.
 Verum in obseruatione ad cognoscendam aliqua
 fortuna ul' infortuna sit licitum.
 Verum in obseruatione laquei uobis ad collum sit licitum.